МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________________ «КАРАБАГЛИНСКИЙ^ЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

368886 РД. ТАРУМОВС КИИ РАЙОН Г.КАРЛЬАГЛЫ, У.1. ШАУМЯНА

Приказ

№ 12 от 27.03.2020г.

«Об объявлении нерабочих дней»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней» от 25.03.2020г. № 206, Распоряжением
администрации МР «Таруминский район» РД от 27.03.2020г. Ла90/1

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать 30, 31 марта, 1, 2, 3 апреля 2020 года нерабочими днями с
сохранением за работниками заработной платы.

2. Ввести в табель дополнительный код для табелирования работников в
нерабочие дни «ПОД» - нерабочий оплачиваемый лень.

3. Ознакомить работников МКДОУ с настоящим приказом.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МКДОУ "Карабаглинский детский
сад "Радуга" Наникова Л.В.